エンジニアMTG - 報告書 #1805
2019.06.21 開発事業部MTG議事録
2019/06/21 16:41 - 久保 健太

ステータス: 新規 開始日: 2019/06/21

優先度: 通常 期日:

担当者: 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2019.06.21 開発事業部MTG14:25～15:07 ＠7F会議室

出席者：野田社長、片山取締役、（敬称略）矢野、張、田中、小松、久保（書記）●発言

【矢野】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ！

　・調布イベントLPサイト　コードレビュー

●LPサイトはモンテローザのキャンペーンで使用していたサーバを使う

●ドメインはchofu.s.cos-lab.comにする

◆ふるさと納税ニッポン

 ・DBサーバ調査

 ・サーバ契約稟議書作成

◆その他

 ・情報システム管理者業務

DAU 1週間の平均

 Android：166

 iOS：183

 Web：177

1週間のインストール数・新規会員数

 インストール数：273

 新規会員数：95

収益

2019年

 6月合計 ￥3,580 ＋ ￥2,288

 5月合計 ￥5,320 ＋ ￥2,872

 4月合計 ￥4,290 ＋ ￥2,622

 3月合計 ￥7,720 ＋ ￥5,551

 2月合計 ￥6,083 ＋ ￥2,908

 1月合計 ￥6,324 ＋ ￥3,390

2018年

 12月合計 ￥5,570 ＋ ￥2,794

 11月合計 ￥7,110 ＋ ￥3,932

 10月合計 ￥9,161 + ￥3,256

 9月合計 ￥10,855 + ￥2,921

 8月合計 ￥9,918 + ￥1,195

 7月合計 ￥36,300(内￥30,000は純広告)

 6月合計 ￥37,381(内￥30,000は純広告)

 5月合計 ￥36,468(内￥30,000は純広告)

 4月合計 ￥61,739

 3月合計 ￥8,458

2025/04/12 1/3

 2月合計 ￥6,918

 1月合計 ￥6,899

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆「コスらぼっ！」

・イベント申し込みページ作成

◆<iOS>「コスらぼっ！」

・テスト作業

◆<Android>「コスらぼっ！」

・テスト作業

◆月額サイト

・退会処理

・成果調査

・docomoとsoftbankの支払通知書発行

◆社内システム

・経理で使用するデスクトップPCの候補調査

◆グランダーの中澤様との打ち合わせ

【張】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ！

・雪女の写真のリタッチ作業

・ツイッター広告用のレイヤーピックアップリスト作業

・7月のイベント情報の修正と登録作業

・中国語のイベント情報の機能紹介資料の作成

・アプリの紹介の新しいバージョンの作成

●イラスト版とスクリーンショット版の二つを作成しA/Bテストをする

・中古免許証の申請作業

・?日TweetDeck、ピックアップ作業

【田中】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆社内制作

・HAL東京学内企業説明会

・HAL東京学内企業説明会資料整理

・ふるさと納税ニッポン！管理画面カンプ新規制作

・ふるさと納税ニッポン！書店用POPの制作

2025/04/12 2/3

【小松】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

・HAL東京企業説明会同行

・android版スクリーンショット調査

・調布サイト写真トリミング作業

・コスらぼっ！スタンプ修正

・コスらぼっ！4コマ漫画制作

●四コマ漫画動画作成

関連するチケット:

コピー先 報告書 # 1813: 2019.06.28 開発事業部MTG議事録 新規 2019/06/21

2025/04/12 3/3